
Találat % Találat % Találat % Találat % Találat %

1. Farkas Endre 87 97,75% 89 93,68% 164 91,11% 282,55

2. Kőfalvi lászló 86 96,63% 86 90,53% 170 94,44% 281,60

3. Sándor János 88 98,88% 89 93,68% 160 88,89% 281,45

4. Kardos Zsolt 88 98,88% 91 95,79% 156 86,67% 281,33

5. Csapó Károly 89 100,00% 86 90,53% 158 87,78% 278,30

6. Endrődi Roland 88 98,88% 79 83,16% 172 95,56% 277,59

7. Kenyeres Ervin 88 98,88% 81 85,26% 162 90,00% 274,14

8. Palkovics András 88 98,88% 82 86,32% 160 88,89% 274,08

9. Kadlok Nándor 87 97,75% 82 86,32% 160 88,89% 272,96

10. Magyar Csaba 86 96,63% 82 86,32% 155 86,11% 269,06

11. Várkonyi Zoltán 81 91,01% 77 81,05% 146 81,11% 253,17

12. Pál Ferenc 88 98,88% 66 69,47% 136 75,56% 243,91

13. Györök Lajos 84 94,38% 65 68,42% 141 78,33% 241,14

14. Fülöp László 84 94,38% 58 61,05% 132 73,33% 228,77

15. Szerdahelyi András 0 0,00% 92 96,84% 180 100,00% 196,84

16. Varga András 89 100,00% 0 0,00% 167 92,78% 192,78

17. Hutyka Zoltán 85 95,51% 0 0,00% 166 92,22% 187,73

18. Korbán Krisztián 83 93,26% 82 86,32% 0 0,00% 179,57

19. Schreiner Károly 85 95,51% 78 82,11% 0 0,00% 177,61

20. Bonea Horatiu 0 0,00% 79 83,16% 170 94,44% 177,60

21. Kovács Viktor 82 92,13% 78 82,11% 0 0,00% 174,24

22. Olasz Gergely 80 89,89% 80 84,21% 0 0,00% 174,10

23. Kovács Mihály 0 0,00% 79 83,16% 159 88,33% 171,49

24. Király Attila 0 0,00% 86 90,53% 145 80,56% 171,08

25. Pál Tamás 79 88,76% 0,00% 146 81,11% 169,88

26. Hodek Oszkár 78 87,64% 0,00% 142 78,89% 166,53

Felnőtt

Név
I. forduló(Ravazd) II. forduló(Soponya) III.forduló(Galgamácsa) IV. forduló V. forduló

Összesített  pont
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27. Faragó Zsolt 0 0,00% 82 86,32% 142 78,89% 165,20

28. Rutkai Zoltán 81 91,01% 0,00% 133 73,89% 164,90

29. Macsek Lajos 82 92,13% 69 72,63% 0 0,00% 164,77

30. Kohut László 0 0,00% 69 72,63% 155 86,11% 158,74

31. Kovács Béla 78 87,64% 67 70,53% 0 0,00% 158,17

32. Krausz Lajos 0 0,00% 72 75,79% 144 80,00% 155,79

33. Fekete Gábor 83 93,26% 57 60,00% 0 0,00% 153,26

34. Takács Lőrinc 85 95,51% 0 0,00% 70 38,89% 134,39

35. Jéri Tamás 0 0,00% 95 100,00% 0 0,00% 100,00

36. Beslity Ákos 0 0,00% 0 0,00% 175 97,22% 97,22

37. Vígh Miklós 86 96,63% 0 0,00% 0 0,00% 96,63

38. Brilla Gyula 84 94,38% 0 0,00% 0 0,00% 94,38

39. Szarka József 0 0,00% 0 0,00% 165 91,67% 91,67

40. Gábor Lőrinc 79 88,76% 0 0,00% 0 0,00% 88,76

41. Szolga József 77 86,52% 0 0,00% 0 0,00% 86,52

42. Rimaszécsi László 76 85,39% 0 0,00% 0 0,00% 85,39

43. Bálint Péter 0 0,00% 0 0,00% 153 85,00% 85,00

44. Papp László 0 0,00% 0 0,00% 153 85,00% 85,00

45. Lőrincz Gábor 0 0,00% 0 0,00% 152 84,44% 84,44

46. Ferencz Zoltán 0 0,00% 0 0,00% 148 82,22% 82,22

47. Juhász Péter 0 0,00% 0 0,00% 144 80,00% 80,00

48. Katona Csaba 0 0,00% 0 0,00% 143 79,44% 79,44

49. Csontos Dömötör 0 0,00% 0 0,00% 143 79,44% 79,44

50. Pitlik Károly 0 0,00% 0 0,00% 141 78,33% 78,33

51. Kürti István 0 0,00% 0 0,00% 139 77,22% 77,22

52. Szécsi Andrei 0 0,00% 66 69,47% 0 0,00% 69,47

53. Tóth Csaba 0 0,00% 58 61,05% 0 0,00% 61,05

54. Mészáros Tibor 0 0,00% 47 49,47% 0 0,00% 49,47

1. Szabó Norbert 71 79,78% 80 84,21% 140 77,78% 241,76

2. Tóth Gábor 86 96,63% 64 67,37% 137 76,11% 240,11

Amatőr



3. Szabó Tamás 80 89,89% 76 80,00% 0 0,00% 169,89

4. Gönczi Bálint 73 82,02% 80 84,21% 0 0,00% 166,23

5. Tóth Péter 0 0,00% 85 89,47% 136 75,56% 165,03

6. Házi Gergely 75 84,27% 75 78,95% 0 0,00% 163,22

7. Pesti József 75 84,27% 0 0,00% 133 73,89% 158,16

8. Danis Ákos 80 89,89% 0 0,00% 0 0,00% 89,89

9. Gróf András 0 0,00% 0 0,00% 148 82,22% 82,22

10. Hajzer Szabolcs 0 0,00% 0 0,00% 148 82,22% 82,22

11. Bene Gyula 0 0,00% 0 0,00% 145 80,56% 80,56

12. Fedor István 71 79,78% 0 0,00% 0 0,00% 79,78

13. Losonczi Zoltán 0 0,00% 0 0,00% 143 79,44% 79,44

14. Pongrátz Viktor 0 0,00% 0 0,00% 143 79,44% 79,44

15. Csernus Zsolt 0 0,00% 0 0,00% 141 78,33% 78,33

16. Radics Péter 0 0,00% 0 0,00% 140 77,78% 77,78

17. Bozsik Mihály 0 0,00% 73 76,84% 0 0,00% 76,84

18. Poszpis Péter 0 0,00% 0 0,00% 138 76,67% 76,67

19. Bánki András 0 0,00% 0 0,00% 137 76,11% 76,11

20. Koch Péter 0 0,00% 71 74,74% 0 0,00% 74,74

21. Schmidt Balázs 0 0,00% 71 74,74% 0 0,00% 74,74

22. Jócsák István 0 0,00% 0 0,00% 134 74,44% 74,44

23. Hegyi András 0 0,00% 0 0,00% 129 71,67% 71,67

24. Czetner István 0 0,00% 0 0,00% 128 71,11% 71,11

25. Takács Tamás 0 0,00% 0 0,00% 124 68,89% 68,89

26. Keresztes Krisztián 0 0,00% 0 0,00% 120 66,67% 66,67

27. Dr. Bácskai László 0 0,00% 62 65,26% 0 0,00% 65,26

28. Homoki Csaba 0 0,00% 62 65,26% 0 0,00% 65,26

29. Kárpáti Lajos 0 0,00% 62 65,26% 0 0,00% 65,26

30. Papp Károly 0 0,00% 0 0,00% 117 65,00% 65,00

31. Szabó Tóth Péter 0 0,00% 0 0,00% 114 63,33% 63,33

1. Minárik Zoltán 86 96,63% 72 75,79% 125 69,44% 241,86

Kezdő



2. Fekete Tamás 68 76,40% 50 52,63% 117 65,00% 194,04

3. Németh Róbert 85 95,51% 61 64,21% 0 0,00% 159,72

4. Mészáros Gergely 77 86,52% 0 0,00% 0 0,00% 86,52

5. Mercz Dénes 76 85,39% 0 0,00% 0 0,00% 85,39

6. Bíró Tamás 0 0,00% 74 77,89% 0 0,00% 77,89

7. Fülep Tibor 67 75,28% 0 0,00% 0 0,00% 75,28

8. Ovadi Gábor 65 73,03% 0 0,00% 0 0,00% 73,03

9. Szegedi József 0 0,00% 68 71,58% 0 0,00% 71,58

10. Kovács Gergő 0 0,00% 0 0,00% 128 71,11% 71,11

11. Dr. Somos János 0 0,00% 67 70,53% 0 0,00% 70,53

12. Miklós Krisztián 0 0,00% 64 67,37% 0 0,00% 67,37

13. Hinkó Miklós 0 0,00% 0 0,00% 118 65,56% 65,56

14. Ocsovai Zoltán 0 0,00% 0 0,00% 118 65,56% 65,56

15. Biber Bálint 0 0,00% 61 64,21% 0 0,00% 64,21

16. Faller László 0 0,00% 0 0,00% 115 63,89% 63,89

17. Kovács Endre 0 0,00% 59 62,11% 0 0,00% 62,11

18. Bencsik Mátyás 0 0,00% 0 0,00% 111 61,67% 61,67

19. Füssy Imre 0 0,00% 58 61,05% 0 0,00% 61,05

20. Freschli Gábor 0 0,00% 52 54,74% 0 0,00% 54,74

21. Nagy Attila 0 0,00% 0 0,00% 92 51,11% 51,11

22. Sárközy Gyula 0 0,00% 47 49,47% 0 0,00% 49,47

23. Palotás Péter 0 0,00% 40 42,11% 0 0,00% 42,11

1. Farkas Mihály 88 98,88% 84 88,42% 156 86,67% 273,96

2. JunkunczJózsef 85 95,51% 79 83,16% 136 75,56% 254,22

3. Csákány László 85 95,51% 67 70,53% 150 83,33% 249,37

4. Szabó János 73 82,02% 68 71,58% 134 74,44% 228,05

5. Lengyel György 84 94,38% 57 60,00% 124 68,89% 223,27

6. Zsarnay István 67 75,28% 70 73,68% 99 55,00% 203,97

7. Cserge Kálmán 65 73,03% 62 65,26% 111 61,67% 199,96

8. Papp Ferenc 84 94,38% 0 0,00% 139 77,22% 171,60

Senior



9. Gál Sándor 0 0,00% 74 77,89% 140 77,78% 155,67

10. Németh Zsolt 71 79,78% 0 0,00% 134 74,44% 154,22

11. Horváth József 0 0,00% 52 54,74% 137 76,11% 130,85

12. Szedlár László 0 0,00% 56 58,95% 118 65,56% 124,50

13. Tóth Emil 83 93,26% 0 0,00% 0 0,00% 93,26

14. Mogyorosi Zsolt 82 92,13% 0 0,00% 0 0,00% 92,13

15. Bernáth József 0 0,00% 0 0,00% 148 82,22% 82,22

16. Jávor Miklós 70 78,65% 0 0,00% 0 0,00% 78,65

17. Szabó Zoltán 0 0,00% 0 0,00% 132 73,33% 73,33

18. Szollár András 0 0,00% 69 72,63% 0 0,00% 72,63

19. Deczki József 0 0,00% 66 69,47% 0 0,00% 69,47

20. Maár Gyula 0 0,00% 62 65,26% 0 0,00% 65,26

21. Gyöngyös István 0 0,00% 0 0,00% 115 63,89% 63,89

22. Rácz Fodor Gábor 0 0,00% 0 0,00% 97 53,89% 53,89

23. Miklavicz István 0 0,00% 47 49,47% 0 0,00% 49,47

24. Oláh Lajos 0 0,00% 0 0,00% 58 32,22% 32,22

1. Szabó Károly 72 80,90% 70 73,68% 138 76,67% 231,25

2. Hajdú József 67 75,28% 69 72,63% 123 68,33% 216,25

3. Dobos József 86 96,63% 0 0,00% 166 92,22% 188,85

4. Bucskó Mihály 85 95,51% 0 0,00% 150 83,33% 178,84

5. Nagy Varga Géza 0 0,00% 72 75,79% 12 6,67% 82,46

6. Dr. Sipos Péter 0 0,00% 0 0,00% 138 76,67% 76,67

7. Dobondi István 64 71,91% 0 0,00% 0 0,00% 71,91

8. Dr. Katona Tamás J. 0 0,00% 44 46,32% 0 0,00% 46,32

9. Csordás József 0 0,00% 36 37,89% 0 0,00% 37,89

1. Sándor Adrienn 79 88,76% 71 74,74% 144 80,00% 243,50

2. Juhász Lenke 0 0,00% 0 0,00% 139 77,22% 77,22

Női

Veterán



1. Való Dávid 0 0,00% 0 0,00% 159 88,33% 88,33

2. Farkas Bertalan 0 0,00% 0 0,00% 91 50,56% 50,56

Név Pont Név Pont Név Pont Név Pont Név Pont Pont Név

I. Igaly J. LK 6 Igaly J.LK 6 12 Igaly J. LK

II. Olympia SE 5 Olympia SE 5 10 Olympia SE

III. Akadémia LK 4 Soponya SE II. 4 6 Soponya SE II.

IV. Soponya SE I. 3 4 Akadémia LK

V. Soponya SE II. 2 3 Soponya SE I.

VI.

Junior

 Csapat














